ſine artem ... leuc. qua ad ſiniſtram
 relicta ad *Muros* xx leuc. Ad *Nyſe-*
Neopolim xxv leuc. hic *Occa* confluit
 in *Volgam*; ad *Vaſiliegand* xxv, leuc.
 ad caſtellum *Sabroſhane* xvi leuc. ad
Caſtrum Suſſilis xxv leuc. Ad *Caſam*
 ... leuc. Ad *Aſtracana*. Inſula in qua
 haec urbs ſita eſt diſtat ab *Aequatore*
 xlvii gradibus & x ſerupulis. Ab hac
 inſula fluvius variis meandris perit
 mare *Caſpium*; orientale illius offium
 diſtat ab *Aſtracana* xi leuc. Ab offio
 oram *legentibus* verſus boream primo
 occurrunt inſulae *Acuſyar* edito monte
 conſpicuae; & x ab hac leucis *Saſoſita-*
ta inſula, prior longe odior. Vtraque
 autem obiacet ſinus, qui ad aſtium ſe
 ſubducit & vocatur mare *caeruleum*.
 A poſteriore hac inſula ad regionem
Engleatans ventum, quae diſtat à dicto
Volgae offio lxxxv leucis & ab *Aequa-*
toris ſex & quadraginta gradibus & xiv
 ſerupulis verſus *Arctum*. Hinc decem
 leucas ſecundam oram verſus *ſursum*
 proceſſi atque *ſeis* praeter navigarunt
 à cujus offio circiter unius diei itinera
 jacet oppidum *Syrachicé*, principi *Tar-*
taro parens, incolae pecuarii, latrociniiſ
 deditiſſimi. A *ſeis* xvi millias. proce-
 ſſi, ſinumque ſex leucas latum praeter-
 ceſſi, venerunt ad promontorium,
 quo

quo supposito ora recedit versus bo-
 ream, & utroque sinum, in quoniam flu-
 vius *Tan* e provincia *Colmar* descen-
 dit. Dein viginti leucis enavigatis, hu-
 millis occurrit insula, rutilis vadis in-
 quinat, & pone illam sinus qui insum-
 pit versus *Arctum*; illi autem ut vada
 evitarent, fluxerunt ad dexteram & vec-
 tes *Eurus*, & triginta leucis absolutis,
 rursus eam confluxerunt, aditis &
 fragrosis montibus conspicuis; quam
 legentes, primo sinum, dein prominens
 terra coena ostenderunt, quo superato
 portum *Mangasars* propociunt in-
 gredi, ob adversam tempestatem e re-
 gione illius anchoras jecerunt, & ex-
 tentione facta, magno pretio camelos
 sibi compararunt, tercio *Septembris*.

Hinc ventum ad eccitorium *Sultan*
Tan *Tatari*; & viginti dierum itinere
 per terras aquarum inopes, per tequam
 que e profundis puteis hauriuntur;
 quinto *Octobris* rursus venerunt ad si-
 num *Maris Caspii*, in quem *Oax* flu-
 vius olim se sternerabat, nunc autem
 confluxit in fluvium *Arcti*, qui versus
 actum labitur, & se sub terram con-
 dere & rursus post immensum inter-
 vallum emergere creditur & in *Lacum*
Kibis infloere.

Hinc septem diebus ventum ad Ca-

bellum *Sellizure* sui sum *Agen Cham* imperabat. Situs est in colli monte, ubi regia Chani videtur e loco *Aggesta*. Ad meridiam habet terras similes, admodum feracitas & variorum fructuum fruges; inter quos multiplicatur fructus *Dysis* magnae molis & succi plenus, quem indigenae post cibum usurpant loco potus; item *Cassia* mole magni encumeris, flavo colore & suavi sapore; & *Tegu* species lactis, cujus siper est instar cannae sacchari, procerus & fit instar cryae, in pulmo cannae estans instar racemi uvastum.

A *Sellizure* biduo ventum ad oppidum *Pegase*, cui Sultanus *Ali* imperabat fratre predicti *Arim*, qui nuper impa ceperat oppidum *Coratan* in sinibus *Persie*.

Hoc oppidum *Pegase* in planicie situm est, vallo luteo cinctum, anilitus quatuor milliarium; aedes eidem e cespite *aggeste*; usatu habet plateam deinceps testam, in qua forum verum venalium celebratur.

Regio omnia a mari *Caspio* ad hoc oppidum vocatur *Tarcomania*, parteque Sultano *Arim* & fratribus *Uliar* qui sine inter se discordas, utpote diversis matribus procati. Indigenae ut plurimum in agris degunt, habentque

esse cum magnis & ponderosis caudibus
 carnis n. immis, sed permutatione ce-
 rum suum venduntque, nullus ipsis
 panis, carnibus maximam partem vi-
 sitant, potus ipsis lac equarum acidum.

Ab Argenteo profecti lectis fluvium
 Orontem centum miliaribus, transierunt
 per fluvium *Ardeu*, qui vallis est & pre-
 nix: septimo Decembria pervenerunt
 ad Castellum *R. p. s.*, cui imperabat Sul-
 tani Saraceni frater Regis Vigenie.

XXIII Decemb. venerunt ad oppi-
 dum *Sogor* in Baetia, id situm est in
 humili solo, & alto vallo latero septum:
 divisum est in tres partes: quarum duas
 Rex tenet, tertiam occupant merca-
 tores & mechanici separatim degentibus
 vastum est oppidum, & ardua sive e-
 cepit aggessit: licet non paucis & ali-
 quot templis e lapidibus sint structa:
 inter que videtur balnea sumtuosissi-
 me adfecta: per mediam urbem labitur
 exiguus amnis, cujus aqua sunt insala-
 biles, & generant iis qui non assueverunt
 vermes in crucibus inter cutem & car-
 nem, qui singulari industria sensim elimi-
 nantur. Nulli hic fas quicquam bibere
 preter aquam aut lac equinum, & acci-
 sine animadvertitur in illos, qui aquam
 vitæ aut similem potum gustaverint:
 habent enim Metropolitanam. ite-

num legi hujus observatoribus, quæ
magis venerantur, quam principem
suum, qui & interdum ab ipso exad-
toratur.

Paruit quoddam hæc regio Persis,
quorum & idioma hodieque utuntur,
sed tunc perpetuo cum Persis bellum
gerunt, religionis ergo, hæc utriusque
sunt Mahumetani: sed Tartari hi supe-
rius quoque latium cadunt, secuti ac
Persæ, quos ipsi propterea *Caphari*, id
est, infideles vocant.

Rex Bogar neque potens est neque
locuplex, decimam licet accipiat om-
nium rerum vitalium, & quum eger,
etiam vi rapiat à subditis suis, quantum
libet: numisma ipsorum partim ar-
gentum est partim æneum: argentum
unicum ipsis est valens xii denarios
Anglicos: æneum vocant *Pasle*, quo-
rum c xx valent unum argenteum:
Rex autem pro arbitrio sæpe mutat
utriusque valorem.